PAGE
1

Независимая                                                                                                          Проект НПА

антикоррупционная экспертиза
[image: image1.png]

Начало приема заключений 25.08.2016

Окончание приема заключений 29.08.2016

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2016
г. Лесозаводск
№ НПА
О создании места погребения для захоронения Почетных жителей Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Федеральным законом №8-ФЗ от 12.01.1996 «О погребении и похоронном деле», решением Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 г. № 238-НПА, на основании протокола заседания Совета Почетных жителей Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Создать место погребения для захоронения Почетных жителей Лесозаводского городского округа  площадью 200 кв.м. на земельном участке расположенном « примерно в 308 м. по направлению на северо-запад от нежилого здания, расположенного по адресу: ул. Курская,8А, г.Лесозаводск, Приморский край, в границах земельного участка с кадастровым номером: 25:30:020402:2107»
3. Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного

« примерно в 308 м. по направлению на северо-запад от нежилого здания, расположенного по адресу: ул. Курская,8А, г.Лесозаводск, Приморский край, в границах земельного участка с кадастровым номером: 25:30:020402:2107»,(прилагается).
     3. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы             администрации Лесозаводского городского округа.

 Глава администрации
Лесозаводского городского округа                                                   А.С. Суханов-